
神石高原町立体育館天井改修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成28年 8月26日

\18,240,000

生涯学習課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 4月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \16,416,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 16,900,000 落札

安田工業(株) 18,200,000

(株)後藤組 18,500,000 失格

(有)美田工務店 18,700,000 失格

(有)井上組 18,800,000 失格

共伸建設(有) 辞退

(株)川上建設 辞退

宮脇建設(株) 辞退

(有)広島サトウトーヨー住器 無効

(株)谷川工務店 辞退

久保田建設(株) 辞退

(有)伸宏建設 辞退

西松建設(有) 辞退



神石高原町防災行政無線等撤去工事

神石高原町内

入 札 結 果

平成28年 9月30日

\7,499,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 4月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

電気通信工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,610,000

三保電機株式会社
代表取締役　小松　忠司

広島県広島市西区大芝一丁目24番19号

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

三保電機(株) 7,150,000 落札

日海通信工業(株)広島支店 7,380,000

(株)立芝 7,900,000 失格

日本電気(株)中国支社 辞退

三菱電機(株)中国支社 無効

（株）富士通ゼネラル　中四国情報
通信ネットワーク営業部

辞退


